УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №44 хутора Новоукраинского

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

От 01.02.. 2023 г.                                                                     № 36-од

х. Новоукраинский

Об утверждении Порядка учета микротравм

На основании ст. 226 Трудового кодекса РФ, Приказа Министерства труда и

социальной защиты РФ от 15.09.2021 № 632н «Об утверждении рекомендаций по

учету микроповреждений (микротравм) работников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок учета микротравм (далее – Порядок) в соответствии с

приложением № 1 к приказу.

2.Чернышевой Е.А.- зам. директора по УВР,   в срок до 05.03.2023

опубликовать Порядок на сайте  школы.

3. Сарназиди О.К.-секретарю школы, в срок до 05.03.2023 ознакомить с

Порядком под роспись всех работников организации.

4. Назначить ответственным за учет, расследование и оформление

микроповреждений  ответственной  по охране труда   Скобцеву Е.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Л.А.Чалая.

		2023-02-02T10:06:12+0300
	Чалая Людмила Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа